13.11.2020г. № 557
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление от 28.02.2019г. №112/1 Об утверждении бюджетного прогноза Киренского муниципального образования на период до 2024 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Киренского МО:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложения № 1 и № 2 к Бюджетному прогнозу Киренского муниципального образования на период до 2024 года, утвержденному постановлением администрации Киренского городского поселения от 28.02.2019г. № 112/1, изложить в следующей редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Киренского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы
Киренского муниципального образования
И.В.Журавлева

Приложение №1
к бюджетному прогнозу

ПРОГНОЗ
ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА ПЕРИОД ДО 2024 ГОДА

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Доходы
	292 694,9
	279 888,1
	147 537,7
	138 719,8
	136 677,4
	136 677,4

	-налоговые и неналоговые доходы
	70 876,7
	76 104,2
	77 706,3
	80 491,0
	83 389,2
	83 389,2

	-безвозмездные поступления
	221 818,2
	203 783,9
	69 831,4
	58 228,8
	53 288,2
	53 288,2

	Расходы
	284 649,4
	287 877,0
	151 219,5
	141 356,9
	139 354,1
	139 354,1

	Дефицит (профицит)
	8 045,5
	-7 988,9
	-3 681,8
	-2 637,1
	-2 676,7
	-2 676,7

Приложение №2
к бюджетному прогнозу

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, А ТАКЖЕ ПРОГНОЗ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ НЕПРОГРАММНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	№
	Наименование
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	МП "Развитие муниципального управления в Киренском муниципальном образовании»
	38 728,5
	33 271,8
	28 424,4
	31 641,5
	31 629,9
	31 629,9

	2
	МП "Управление муниципальным имуществом в Киренском муниципальном образовании»
	5 421,7
	3 889,1
	6 119,1
	2 919,1
	2 919,1
	2 919,1

	3
	МП "Обеспечение комплексных мер безопасности в Киренском муниципальном образовании»
	 1 799,1
	2 571,4
	2 523,3
	2 296,3
	2 296,3
	2 296,3

	4
	МП "Развитие дорожного хозяйства и транспортной инфраструктуры в Киренском муниципальном образовании
	83 952,9
	115 399,1
	58 100,5
	57 970,5
	 56 013,0
	 56 013,0

	5
	МП "Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Киренском муниципальном образовании»
	47,2
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	6
	МП "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Киренского муниципального образования
	101 830,2
	50 839,7

	7
	МП "Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры  в Киренском муниципальном образовании
	1 214,5
	13 897,9
	500,9
	440,9
	500,9
	500,9

	8
	МП "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Киренском муниципальном образовании
	618,2
	1 000,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	9
	        МП "Благоустройство в Киренском муниципальном образовании
	16 666,7
	21 184,8
	20 043,5
	13 273,8
	13 273,8
	13 273,8

	10
	МП "Молодежная политика в Киренском муниципальном образовании
	170,8
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	11
	МП "Развитие культуры Киренского муниципального образования
	32 326,8
	31 172,8
	28 560,8
	30 906,0
	30 813,6
	30 813,6

	12
	МП "Развитие физической культуры и спорта в  Киренском муниципальном образовании»
	91,6
	600,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	13
	МП "Охрана окружающей среды в Киренском муниципальном образование"
	0,0
	10527,6
	5127,0

	НЕПРОГРАММНЫЕ РАСХОДЫ

	781,2
	3 195,7
	670,0
	758,8
	757,5
	757,5